MẪU SỐ 05

Ban hành theo Thông tư số 05/2010/TT-BNV ngày 01 tháng 7 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________
GIẤY ĐỀ NGHỊ THU HỒI CHỨNG THƯ SỐ

Kính gửi: <Người quản lý thuê bao>
Họ và tên thuê bao (viết chữ in hoa) ……………………………………….. Giới tính:

Ngày sinh: …….…….. Nơi sinh:…………………………………….. Quốc tịch:

Số CMTND/Hộ chiếu: …………………… Ngày cấp:…………….. Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:
……….

Nơi công tác: …………………………….. Điện thoại: ……………………… Fax:
…......

Chức vụ: ……………………….. Bộ phận:……………………………… Thư điện tử(*):

Điện thoại nhà riêng:……………………………………… Di động
……….

Đề nghị thu hồi chứng thư số:
Số chứng thư số: …………………………. Ngày cấp ……………… Ngày hết hạn

Lý do thu hồi:
………

Xác nhận của cơ quan
quản lý trực tiếp
	Ngày…. tháng …. năm …..
Người khai ký và ghi rõ họ, tên

Chú thích: (*) Địa chỉ thư điện tử là địa chỉ hộp thư liên lạc của thuê bao đã sử dụng để đề nghị cấp chứng thư số.